

FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO gmina Bodzentyn, DNIA 27.02.2019

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO: ANNA OBARA
FUNKCJA, STANOWISKO RADNA

Biuro Rady Miejskiej w Bodzentynie	
Wpł. dnia	28. 02. 2019
Podpis	

BURMISTRZ MIASTA I GMINY BODZENTYN za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

Okoliczni mieszkańcy skarżą się do mnie jako radnej, że przy głównej drodze w Św. Katarzynie jest stary, niezabezpieczony budynek(rudera), która stwarza zagrożenie życia i zdrowia dla ludzi. Wiadomo, że od lat nikt nie dogląda tej nieruchomości, jest to niedokończona budowa przy parkingu. Teren ten jest niezabezpieczony od frontu, gdzie przechodzą w ciągu roku tysiące turystów podążających tamtędy na Łysicę. Nie widać tam też oznaczeń, że to jest budowa. Nie dość, że stanowi to antywizytówkę naszej gminy, to jeszcze jest to ryzyko, że ktoś np. podejdzie zbyt blisko budynku i spadnie mu cegła na głowę, bądź że amatorzy tanich win będą czyhać na swoich potencjalnych sponsorów. Podobna sytuacja jest też z budynkiem przy ul. Świętokrzyskiej.

Proszę Burmistrza w imieniu mieszkańców o wystąpienie do Inspektora Nadzoru Budowlanego o wystąpienie do tegoż organu i stwierdzenie przez niego w obu przypadkach:

- poziomu bezpieczeństwa wstępu na teren budowy przez osoby trzecie
- właściwości oznaczeń budowy, w tym także ostrzeżeń o grożącym niebezpieczeństwie
- stwierdzenie czy budowa jest nadal prowadzona w sposób legalny?
- informację czy budynek nie powinien zostać poddany rozbiórce z racji zaniechania działań budowlanych?

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW

Św. Katarzyna ma charakter turystyczny. Wielu mieszkańców z okolicy czerpie dochody z turystyki, dlatego kluczową sprawą jest zapewnienie bezpieczeństwa. Dodatkową sprawą jest bezpośrednie sąsiedztwo parkingu gminnego, z którego można przejść bezwiednie na teren rudery i wówczas w razie ewentualnej szkody na zdrowiu gmina może zostać pozwana o odszkodowanie.

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI: PISEMNA

Obara Anne